ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 сентября 2014

	№
	106/623-3

	п. Жарковский

О  прекращении финансовых операций по избирательным счетам кандидатов
В соответствии с пунктом 11 статьи 56,  статьёй 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением  избирательной комиссии Тверской области от 30.12.2013 №84/801-5 (с изменениями от 03.06.2014 №126/1326-5 «О Порядке открытия, ведения и закрытия фондов избирательных объединений, кандидатов, зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления на территории Тверской области», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 06.08.2007г. №01-13/52 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав    территории муниципального образования Тверской области «Жарковский район» на территориальную избирательную комиссию Жарковского района», территориальная избирательная комиссия Жарковского района  постановляет:
1. Прекратить  финансовые операции  по избирательным счетам кандидатов в день, предшествующий дню голосования- 13 сентября 2014 года.
2. Направить настоящее постановление в Дополнительный офис №8607/0266 Тверского отделения №8607 ОАО Сбербанк России и Дополнительный офис №8607/ 0264 Тверского отделения №8607 ОАО Сбербанк России.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Жарковского района Свисткову Р.П.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Жарковского района
	Р.П. Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	Г.Ф. Свириденко